
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 

br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), Župan Istarske županije dana 29. studenoga 2017. godine, 

donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka Javnog poziva za  
prikupljanje prijava radi utvrđivanja liste kandidata za sudjelovanje 

u programu Eurodyssée za 2018. i 2019. godinu 
 
 

1. U Povjerenstvo za provedbu postupka Javnog poziva za prikupljanje prijava radi 
utvrđivanja liste kandidata za sudjelovanje u programu Eurodyssée za 2018. i 2019. 
godinu, imenuju se sljedeće članice: 

 

 Gordana Širol, predsjednica Povjerenstva, 

 Anamaria Škopac Pamić, članica Povjerenstva, 

 Karmen Grubor, članica Povjerenstva. 
 

2. Članice Povjerenstva dužne su poduzeti sve radnje nužne za cjelovitu provedbu 
postupka Javnog poziva iz točke 1. ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

KLASA: 910-01/17-01/02  
URBROJ: 2163/1-01/8-17-04 
Pula, 29. studenoga 2017. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

 
         ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego  
 
 

 
Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za međunarodnu suradnju i  

europske poslove Istarske županije, 
2. Članicama Povjerenstva, 
3. Pismohrana, ovdje. 

 


		2017-12-01T15:55:01+0100
	Istarska županija
	eUprava




